
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVI//2022 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z § 64 ust. 1 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
Rady Gminy Warlubie z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na  2022 rok, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI//2022 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na rok 2022 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie na 2022 r. i przedstawienie Radzie 
Gminy Warlubie do akceptacji. 

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Warlubie za 2021 r. Opracowanie opinii na temat wykonania budżetu 
wraz z wnioskiem w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Warlubie. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedstawianych przez Wójta Gminy Warlubie, Przewodniczącego Rady 
Gminy Warlubie, Komisje Rady Gminy Warlubie, kluby radnych oraz grupy radnych. 

4. Analiza wykonania budżetu Gminy Warlubie za I półrocze 2022 r. 

5. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych oraz projektu budżetu Gminy Warlubie na 2023 r. 

6. Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Warlubie  za 2022 r. 

7. Zakres tematyczny kontroli: 

1) Zadanie inwestycyjne pn. „Zakup autobusu szkolnego”, od momentu ogłoszenia przetargu poprzez 
poszczególne etapy postępowania do końcowego finalnego odbioru autobusu wraz z dokumentacją dla 
pojazdu (luty 2022 r.); 

2) Budowa hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą dla Zespołu Szkół w Warlubiu (marzec-
kwiecień 2022 r.); 

3) Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi gminnej nr 030212C w miejscowości Płochocin (Błądziewno) 
w Gminie Warlubie o nawierzchni asfaltowej” w zakresie dokumentacji i przebiegu procesu przygotowania 
do budowy drogi (czerwiec 2022 r.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniem § 64 ust.1 Statutu Gminy Warlubie Komisja Rewizyjna Rady Gminy 
Warlubie pracuje według planu pracy, który przedstawia Radzie Gminy Warlubie do akceptacji na początku 
każdego roku kalendarzowego. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Maria Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Punkt 3


	Uzasadnienie



